
 

______________________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Washington Luiz, 485 – Fone (19) 3642-1021 – Fax 3642-1200 – CEP 13890-000 – Águas da Prata - SP. 

CNPJ 44.831.733/0001-43 com Inscrição Estadual: Isenta 

Município de Águas da Prata 
 

 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2019 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 14/2019 

 

OBJETO: CONCESSÃO DE USO DO BAR E LANCHONETE DO CAMPO DA PRAÇA DE ESPORTES JOÃO 

RABELO DE ANDRADE (DICO) NO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DA PRATA, A TÍTULO ONEROSO, 

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. 

 

FRACASSO o processo licitatório, nos termos da sessão de Pregão Presencial Nº 12/2019, Processo 

Nº 14/2019 ocorrida em 30/04/2018 nos seus próprios fundamentos, em função de esta ser 

declarada DESERTA pelo Pregoeiro. 

 

 

 Publique-se. 

 

 

Águas da Prata, 30 de abril de 2019. 

 

 

Carlos Henrique Fortes Dezena 

Prefeito Municipal 


